年　　月　　日
江戸川区剣道連盟　殿

支部名
会長又は理事　　　　　　　　　　㊞

変　更　届

当支部の会員は、下記の通り変更いたしましたので届け出します。

変更内容（　氏名　住所　連絡先　その他　）

	氏　　　名
	変更前

	変更後

★注意事項
　下記に該当する者は、早めに届け出すること。
　　・四段以上の審査会に申し込む者
　　・東京都剣道連盟主催大会に出場する者
　　・連盟理事、評議員、公認指導員の者（携帯・mailアドレス等）

2020/10/1